

Algemene informatie

Aanbesteding: Groene Hart Pas
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 93 **Onderwerp:** Configuratie financiële aspecten

Vraag:
Configuratie financiële aspecten
- PvE: 96 t/m 101
- NvI-1: refnr. 67

“Codering” heeft binnen de IT een verstrekkendere betekenis dan in het algemeen dagelijks taalgebruik. Volgens onze interpretatie zouden deze medewerkers velden in de database moeten kunnen “coderen” (aanpassen!) en daarmee directe impact hebben op de gehele configuratie en samenhang van het financiële systeem.

Kunt u daarom aanvullende uitleg/accurate beschrijving geven over wat u bedoelt met de “codering in het systeem” door een gemandateerde medewerker.

Antwoord:

Om dit te verduidelijken twee voorbeelden;

- om de financiële verantwoording in het grootboek op de gewenste wijze te kunnen borgen dient het mogelijk te zijn om coderingen aan te maken m.b.t. bijvoorbeeld kostensoort, boeknummer e.d.

- een andere vorm van codering geldt bijvoorbeeld t.a.v. vocherreeks.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr. 94 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:
U geeft in de NvI aan dat de kosten voor passen en inkomenstoetsingen

variabel zijn. Bent u bereid om het prijzenblad afzonderlijk op te nemen met een prijs per eenheid zonder een daaraan gekoppeld aantal? Aangezien het aantal niet vast staat maakt het de vergelijking van de prijzen voor Opdrachtgever zuiverder.

Antwoord:

Zie aangepast prijzenblad (Bijlage 4 - Prijzeninvulformulier v2) waarin dit is aangepast en geldt als te gebruiken prijzenblad bij inschrijving.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

95

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Prijzenblad / beoordelingscriteria, NvI-1: refnr. 68

Opdrachtgever vraagt inschrijver een voorstel te leveren ten aanzien van “deelopdrachten” in combinatie met een prijzenblad. Op dit moment is het voor aanbieder onduidelijk hoe wij de deelprojecten dienen uit te werken, het prijzenformulier moeten invullen en hoe u deze gaat beoordelen. Kunt u verduidelijken hoe deze deelopdrachten inhoudelijk beschreven en in het prijzenblad verwerkt dienen te worden? Kunt u het prijzenblad hierop aanpassen en duidelijk maken hoe het prijs criterium beoordeeld wordt?

Antwoord:

Zie aangepast prijzenblad (Bijlage 4 - Prijzeninvulformulier v2) waarin dit is aangepast en geldt als te gebruiken prijzenblad bij inschrijving.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

96

Onderwerp:

Aansprakelijkheid

Vraag:

Bijlage 3 - Algemene Inkoopvoorwaarden gemeente Woerden
- Onder meer NvI-1: refnr. 11, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 26

Bijlage 11 - GIBIT 2023

- Onder meer NvI-1: refnr. 29, 31, 32,

Is Opdrachtgever zich ervan bewust dat uit de beantwoording van (onder meer) de genoemde punten uit de NvI, blijkt dat Opdrachtgever feitelijk alle

verantwoordelijkheid voor het slagen van de implementatie én de aansprakelijkheid voor eventuele tekortkomingen, ook die buiten de schuld van Opdrachtnemer, bij Opdrachtnemer legt?

Antwoord:

Als aangegeven in beantwoording in NvI-1 als ook in de verdere eisen is het inderdaad de bedoeling dat gegunde partij nagenoeg de gehele exploitatie uitvoert in nauwe samenwerking met de accountmanager welke verantwoordelijk is voor het realiseren van het aanbod met gevraagde ondersteuning. In het gevraagde implementatieplan (per week op te stellen) dient expliciet te worden gemaakt welke afhankelijkheden, verantwoordelijkheid en/of taken er voor de aanbestedende dienst en/of per gemeente gelden.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

97

Onderwerp:

NVI1 - pagina 30 - vraag 68

Vraag:

Wij adviseren de opdrachtgever de volgende onderdelen aan het prijsinvulformulier toe te voegen:

- Kosten communicatie & ondersteuning aanbodmanagement t.b.v. uitrol stadsbrede pas (eenmalig en jaarlijks)
- Beoordelen aanvragen
- Toevoegen nieuwe gemeente (eenmalig en jaarlijks)
- Native app via App Store (IOS) en Play Store (Android) (eenmalig en jaarlijks)

Antwoord:

Zie aangepast prijzenblad (Bijlage 4 - Prijzeninvulformulier v2) waarin dit is aangepast en geldt als te gebruiken prijzenblad bij inschrijving.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

98

Onderwerp:

NVI1 - pagina 38 - vraag 89

Vraag:

Ons is niet geheel duidelijk of de beoordeling van de verschillende criteria absoluut of relatief wordt gedaan. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Scores in relatie tot Plan van Aanpak worden absoluut gegeven. De prijzen worden middels de formule zoals opgenomen in het Aanbestedingsdocument beoordeelt.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

99

Onderwerp:

NVI1 - pagina 35 - vraag 80

Vraag:

Indien iemand gerechtigd is om voor een andere volwassene (de partner) een pas aan te vragen, is hij ook gerechtigd toestemming te geven voor de verwerking van diens persoonsgegevens. Kunt u instemmen met dit uitgangspunt?

Antwoord:

Dit kan de aanbestedende dienst bevestigen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024

Ref.nr.

100

Onderwerp:

PVE - pagina 22 - eis 161

Vraag:

Wij gaan ervanuit dat de native app zowel voor IOS als voor Android beschikbaar moet zijn. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Dit kan de aanbestedende dienst bevestigen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 jun. 2024